РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ШАНСКИЙ ЗАВОД

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.06. 2023                                                                           № 99

О внесении изменений в решение сельской
Думы  сельского поселения село Шанский Завод
от 14.08.2021г. № 31 «Об утверждении
Порядка определения территории, части
территории муниципального образования
сельское поселение село Шанский Завод,
предназначенной для реализации инициативных
проектов»

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с  действующим
законодательством,  в  соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003  N 131-ФЗ  "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
муниципального  образования  сельское  поселение  «село  Шанский  Завод»,  Сельская  Дума
сельского поселения село Шанский Завод

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение сельской Думы сельского поселения село Шанский

Завод от 14.08.2021 № 31 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории
муниципального образования сельское поселение село Шанский Завод,  предназначенной для
реализации инициативных проектов»:
1.1. Пункт 1.4. Порядка добавить подпункт 4, следующего содержания:

4)  староста сельского поселения.
1.2.Исключить подпункт 2 пункта 2.5. Порядка.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение   и разместить на информационном
портале  муниципального  образования  сельское  поселение  село  Шанский  Завод  в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения
 село Шанский Завод                                                       В.Г.Илюшин

	Порядка определения территории, части территории муниципального образования сельское поселение село Шанский Завод, предназначенной для реализации инициативных проектов»